
عزیزی: دو حریف تمرینی به 
شرط منابع مالی بهتر است

جذب حریف تمرینی 
روسی برای تیم ملی 

تنیس
کمک  برای  تنیس  فدراسیون 
به آمادگی بهتر تیم ملی برای 
رقابت‌های پلی‌آف گروه ۲ جهانی 
دیویس کاپ یک حریف تمرینی از 
روسیه جذب می‌کند. جذب حریف 
تمرینی از روسیه در حالی در برنامه 
فدراسیون تنیس قرار گرفته که 
قبلاً با ستکیچ تنیسور صربستانی 
به عنوان کمک برای کادر فنی تیم 
ملی و همچنین ملی‌پوشان وارد 
همکاری شده بود. ستکیچ یکی از 
اعضای تیم تمرینی جوکوویچ است 
که طی چند مرحله با سفر به تهران 
کمک حال فدراسیون تنیس در 
آمادگی تیم ملی بوده است. آخرین 
حضور این تنیسور کنار تیم ملی در 
رقابت‌های دیویس کاپ سریلانکا 
بود که منجر به صعود ایران به پلی 
آف گروه دوم جهانی دیویس کاپ 
شد. حالا برای آماده‌سازی حضور 
در این رقابت‌ها، فدراسیون تنیس 
با تنیسوری از روسیه وارد مذاکره 
شده است. داود عزیزی رئیس 
فدراسیون تنیس با تأیید این خبر 
گفت: »فعلاً در مرحله مذاکره با این 
تنیسور هستیم، اما اگر به توافقات 
نهایی برسیم در اولین فرصت 
شرایط سفر او به ایران را مهیا 
می‌کنیم تا پیش از آغاز به کار در 
پلی‌آف گروه دو جهانی دیویس کاپ، 
کنار ملی‌پوشان کشورمان باشد و 

آنها را در تمرین همراهی کند.«
او در ادامه نیز بیان کرد: »قطعاً اگر 
دو حریف تمرینی کنار تیم باشد برای 
ما بهتر است اگرچه با یک نفر هم 
کارمان راه می‌افتد. برای در اختیار 
داشتن همزمان دو نفر باید منابع 
مالی را خیلی زیاد لحاظ کرد. این 
تنیسورها حرفه‌ای هستند و با ارقام 
بالا کار می‌کنند. حضورشان هم 
قطعاً نتیجه‌بخش است. اگر شرایط 
مهیا باشد با هر دو همکاری خواهیم 
داشت اما قطعاً برای دیویس حداقل 

با یک نفر همکاری می‌کنیم.
تیم ملی تنیس برای حضور در 
پلی‌آف گروه دو جهانی دیویس 
کاپ آماده می‌شود. استونی حریف 
اول ایران در این رقابت‌هاست. 
دیدار با استونی ۱۳ و ۱۴ بهمن به 

میزبانی ایران انجام می‌شود.

پایان مسابقات کشتی 
فرنگی قهرمانی کشور

خوزستان قهرمان 
شد، تهران پنجم

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
و  با قهرمانی خوزستان  کشور 
در  همواره  که  تهران  پنجمی 
گذشته مدعی عنوان قهرمانی بود، 
خاتمه یافت. تیم قم که میزبان 
این دوره از مسابقات بود نیز 
صاحب عنوان چهارمی این دوره از 
مسابقات شد. رقابت‌های کشتی 
فرنگی بزرگسالان قهرمانی کشور 
و مرحله اول چرخه انتخابی تیم 
ملی، گرامیداشت 10 هزار و نود 
شهید استان قم روزهای 6 لغایت 
8 دی ماه در سالن شهید حیدریان 
شهر قم برگزار شد. در پایان این 
خوزستان،  تیم‌های  مسابقات 
فارس و مازندران به عنوان اول تا 
سوم رسیدند. نکته مهم پنجمی 
تهران بود که از ۱۰ وزن حتی یک 
قهرمان هم نداشت! تهرانی که 
همواره در کشتی فرنگی جزو 
مدعیان کسب عنوان قهرمانی 
بود. در رده‌بندی تیمی به ترتیب 
خوزستان با 144 امتیاز قهرمان 
شد، فارس با 138 امتیاز و مازندران 
با 114 امتیاز صاحب عناوین نایب 
قهرمانی و سومی شدند. قم میزبان 
با 93 امتیاز چهارم شد و نهایتاً 
تهران با امتیاز 65 رتبه پنجمی را 
به خود اختصاص داد. مهندس 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و 
جوانان نیز میهمان ویژه این دوره 
از رقابت‌ها بود و از نزدیک رقابت 

فرنگی‌کاران را شاهد بود.

 zنقل قول

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

ستاره رسولی:

قهرمان رقابت‌های تنیس ۵۰۰ امتیازی شد

رقابت‌های ۵۰۰ امتیازی تنیس بانوان با قهرمانی ستاره رسولی به پایان 
رسید. در آخرین روز این مسابقات ستاره رسولی و‌ الهه ظفرخواه برای 
قهرمانی به مصاف هم رفتند که رسولی با نتیجه ۱-۶ و ۲-۶ برد و قهرمان 
شد. ظفرخواه دوم شد و سارا تیموری و افسانه محبی هم به مقام سوم 
مشترک رسیدند. تنیسورهایی از فارس، کرمان، اصفهان، یزد، تهران و‌ 

البرز یک هفته در زمین‌های مکران سیرجان مسابقه دادند.

ندا شهسواری

بازگشت کاپیتان به اردوی راکت به دستان

ندا شهسواری، ملی‌پوش پینگ پنگ کشورمان دوباره به اردوهای تیم ملی 
برگشت. اردوی تیم ملی برای حضور در مسابقات تیمی قهرمانی جهان در تهران 
با حضور ندا شهسواری، مهشید اشتری، شیما صفایی، فاطمه یاری و صبا سراجی 
تشکیل شد و ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی که نتوانست سهمیه بازی‌های 
آسیایی را بگیرد با دومی در انتخابی به اردو دعوت شد. مسابقات فینال تیمی 
قهرمانی جهان از 26 بهمن تا 7 اسفندماه در بوسان کره جنوبی برگزار خواهد شد.

محمدرضا داورزنی

کاندیدایی که در انتخابات شرکت نمی‌کند

محمدرضا داورزنی رئیس سابق فدراسیون والیبال، به رغم کاندیداتوری 
در انتخابات ریاست شرکت نمی‌کند. وحید مرادی سرپرست فدراسیون 
والیبال در این باره گفت: »تا جایی که اطلاع دارم قصد ندارد در انتخابات 

شرکت کند.
ما منتظر نظر وزارت ورزش هستیم و به وزیر هم گفتم هر زمان که بگویید 

آماده برگزاری هستیم. فعلاً منتظر تأیید صلاحیت‌ها هستیم.« 
 

رقابت فینال لیگ 
وزنه‌برداری که 
مطمئناً جدال 

بین وزنه‌برداران 
تیم‌های 

ذوب‌آهن 
اصفهان و مناطق 

نفت‌خیز جنوب 
برای ایستادن 

روی سکوی 
قهرمانی است بر 

جذابیت‌هایش 
اضافه خواهد 

کرد

 

‌بعد از ناکامی‌ات در هانگژو این روزها 
تمریناتت چطور پیش می‌رود؟

من بعد از بازی‌های آسیایی هانگژو فقط 3، 4 
روز استراحت کردم و از آنجایی که می‌دانستم 
از نقطه‌ای که می‌خواهم عقبم، بلافاصله 
تمریناتم را شروع کردم و تا همین چند روز 
پیش که اولین مرحله رکوردگیری تیم ملی 
برای مسابقات انتخابی المپیک، برگزار شد به 

صورت منظم پارو می‌زدم.
خداراشکر از تایمم در رکوردگیری راضی بودم 
و رکوردم نسبت به سال قبل همین موقع 
8 ثانیه هم ارتقا پیدا کرده است و قطعاً این 
رکورد در فصل گرما و نزدیک به مسابقه بهتر 

هم خواهد شد.
‌همه چیز همان‌طور که می‌خواستی پیش 

رفت و فدراسیون عذر سنا را خواست.
 ما با 3 ماه تمرین زیر نظر پدروسنا پا به 
مسابقات قهرمانی آسیا تایلند گذاشتیم و اگر 
نتایج خوبی در این مسابقات گرفتیم فقط 
به واسطه پشتوانه استقامتی خوبی بود که 
داشتیم، از یک طرف تیم‌های قدرتمندی 
مثل ژاپن و کره هم در این مسابقات حضور 
نداشتند، هرچند که اگر حضور داشتند هم 
آمادگی من جوری بود که بتوانم به راحتی با آنها 
رقابت کنم. همانجا من هشدار دادم که نباید 
در باد این نتایج خوابید، دقیقاً بعد از همین 
مسابقات بود که افت ما شروع شد و روز به 
روز هم بیشتر شد. هر چقدر پافشاری کردم و 
به فدراسیون هشدار دادم به من گوش نکردند 
و گفتند این مربی علمش به روز است و این 
تو هستی که هنوز با علم قدیم پیش می‌روی.

قبل از بازی‌های آسیایی من اصاً تمرینی 
برای حضور در تک‌‎نفره 1000 متر نداشتم و 
حتی از من تستی هم گرفته نشد. قایقرانی 
که می‌خواهد در یک ماده پارو بزند باید بارها 
تست بدهد اما من فقط 3، 4 بار آن هم با 

اصرار خودم تست دادم.
قبل از هانگژو به من می‌گفتند تو نقره بازی‌ها 
را می‌گیری اما خودم می‌دانستم شرایط جوری 
نیست که بتوانم این مدال را بگیرم. همین هم 
شد و به‌خاطر نداشتن تمرینات استقامتی 
درست، 150 متر آخر مسابقه کم آوردم و قزاق 

و ازبک با 6،5 ثانیه اختلاف جای من را گرفتند؛ 
همین اتفاقات دست به دست هم داد تا 

نمی‌گویم طا اما نقره را از دست بدهم.
‌بلاتکلیفی تیم ملی و نداشتن سرمربی در 

چنین مقطع حساسی که چیزی به انتخابی 
المپیک نمانده، اذیت نمی‌کند؟

در حال حاضر با وجود اینکه تیم ملی سرمربی 
مشخصی نداشته و حتی تلاش‌های فدراسیون 
برای جذب مربی خارجی فعاً جواب نداده 
است، ایرج اقلیمی سرمربی سابق تیم ملی از 
راه دور برایم برنامه می‌فرستد و خودم تنهایی 
در شهرم تمرین می‌کنم اما با وجود این شرایط 
خیلی خوبی دارم و حتی وضعیتم از قبل هانگژو 
که زیرنظر پدرو در اردوها تمرین می‌کردم هم 

بهتر است.
تعامل فدراسیون بعد از بازی‌های آسیایی بهتر 
شده و دست ملی‌پوشان را باز گذاشته است 
تا هرکسی در شهر خودش و با مربی خود 
تمرین کند، به همین خاطر سهرابیان نگران 
عدم یکپارچگی تیم ملی است و می‌دانم که او 
مذاکراتی برای جذب مربی خارجی داشته است 
اما با رکوردهایی که ملی‌پوشان در اولین تست 
تیم ملی زدند، رئیس فدراسیون به خوبی 
متوجه شد که اگر تیم ملی سرمربی مشخصی 
ندارد اینطور نبوده که قایقرانان به حال خود 

رها شده و افت شدیدی داشته باشند.
از طرفی ما حرفه‌ای هستیم، بهترین مربی دنیا 
هم که بیاید با 3 ماه فرصت تا انتخابی المپیک 

نمی‌تواند معجزه کند.
گرفتن سهمیه المپیک پاریس برای شما 

چقدر شدنی است؟
خوشبختانه گرفتن سهمیه نسبت به المپیک 
قبلی راحت‌تر شده است و 2 قایق اول شانس 
گرفتن سهمیه را دارند. امیدوارم تمریناتم 
مثبت پیش برود و بتوانم مثل المپیک توکیو 

سهمیه بگیرم.
‌در المپیک توکیو شرایط مطابق میلت پیش 

نرفت، برای المپیک پاریس چه برنامه‌ای 
داری؟

خیلی دوست دارم در صورت گرفتن سهمیه 
این بار جزو 8 قایق برتر المپیک شوم وحتی 
در خودم می‌بینم که به فینال A راه پیدا کنم.  
امیدوارم روز مسابقه مشکلی از بابت قایق 
نداشته باشیم و همه چیز خوب پیش برود 
تا این بار نتیجه متفاوت‌تری در المپیک رقم 

بخورد.

 طبق اعلام مسئولان سازمان لیگ وزنه‌برداری 
قرار است فینال لیگ وزنه‌برداری باشگاه‌های 
کشور در فصل 1402 به میزبانی تهران برگزار شود 
تا در نهایت قهرمان این فصل از رقابت‌های لیگ 
در تاریخ 10 دی‌ماه و در پایتخت رونمایی شود. 
رقابت‌های لیگ وزنه‌برداری امسال با حضور 
تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان، مناطق نفت‌خیز 
جنوب، رعد پدافند، ملی حفاری اهواز، نیروی 
زمینی ارتش، عقاب نیروی هوایی ارتش و مقاومت 
گیلان در رده سنی بزرگسالان استارت خورد و در دو 
هفته ابتدایی این رقابت‌ها تیم ذوب‌آهن اصفهان 
موفق شد با کسب امتیاز 619 فعلاً صدرنشین 
باشد و شانس نخست کسب عنوان قهرمانی 
در لیگ 1402. تیم‌های مناطق نفت‌خیز جنوب 
و عقاب نیروی هوایی نیز در تعقیب صدرنشین 
این دوره از رقابت‌ها هستند. رقابتی که قرار است 
قهرمان آن روز 10 دی ماه در تهران رونمایی شود.

 
خیز بلند ذوب‌آهن برای قهرمانی دوباره

اگرچه هفته دوم مسابقات لیگ برتر وزنه‌برداری 
کشور با عملکرد درخشان تیم‌های خوزستانی 
)نفت و حفاری( به پایان رسید. اما همچنان 
باشگاه ذوب‌آهن اصفهان در صدر جدول ماند تا 
در هفته سوم و فینال لیگ بخت نخست قهرمانی 
این رقابت‌ها بماند. در پایان هفته دوم لیگ و تا 
قبل از برگزاری فینال این دوره از مسابقات، در 
رده سنی بزرگسالان تیم ذوب‌آهن با ۶۱۹ امتیاز، 
مناطق نفت‌خیز جنوب با ۶۰۰ امتیاز و رعد پدافند 
با ۵۶۱ امتیاز اول تا سوم و تیم‌های ملی‌حفاری با 
۵۵۶ امتیاز، عقاب با ۵۲۸ امتیاز و نیروی زمینی با 
۴۷۵ امتیاز چهارم تا ششم شدند. اگرچه در هفته 
دوم تیم مناطق نفت‌خیزجنوب با استفاده از امتیاز 
میزبانی موفق شد در اهواز امتیازات خوبی را برای 
خود جمع‌آوری کرده و یک گام بلند برای ایستادن 
در صدر رده‌بندی بردارد اما همچنان ذوب‌آهن 
اصفهان قهرمان دور گذشته لیگ برتر وزنه‌برداری 
باشگاه‌های کشور و مدعی اصلی تکرار این عنوان 
ارزشمند در لیگ فصل جاری شانس و بخت اول 
جام قهرمانی در رقابت‌های لیگ به شمار می‌رود. 
ذوب‌آهن اصفهان با استفاده از مهره‌های کلیدی 
و ملی‌پوش عنواندار خود سعی دارد تا در فینال 
لیگ وزنه‌برداری که قرار است طی روزهای 9 و 
10 دی‌ماه در تهران برگزار شود، رقبا را کنار زده 
و باز هم جام قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را به 
خود اختصاص دهد. نفتی‌ها هم بدشان نمی‌آید 

در فینال لیگ با استفاده از نقاط ضعف رقیب 
قدرتمند خود، جای ذوب آهن را گرفته و جام 
قهرمانی را به نام خود سند بزنند. علی داوودی، 
علیرضا معینی، علیرضا یوسفی، علی مکوندی، 
علیرضا نصیری، میرمصطفی جوادی و رضا 
دهدار به همراه برخی چهره‌های جوان و جویای 
نام دیگر مثل علیرضا یوسفی، علیرضا نصیری، 
امیرحسین محمدی، ایلیا صالحی‌پور، ابوالفضل 
زارع، آریا پایدار و علی علیپور جزو وزنه‌برداران برتر 
دو هفته گذشته مسابقات لیگ وزنه‌برداری در دو 
رده سنی بزرگسالان و جوانان به شمار می‌آیند. 
وزنه‌بردارانی که قطعاً درخشش مجدد آنها در 
فینال لیگ وزنه‌برداری می‌تواند جام قهرمانی را 

برای تیم‌شان به ارمغان بیاورد.
 

مجموعه ورزشی لاله تهران میزبان 
فینال لیگ

رقابت فینال لیگ وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور 
قطعاً امسال هم مثل ادوار گذشته از جذابیت‌های 
ویژه و خاصی برخوردار است. رقابتی که مطمئناً 
جدال بین وزنه‌برداران تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان 
و مناطق نفت‌خیز جنوب برای ایستادن روی 
سکوی قهرمانی در آن بر جذابیت‌هایش اضافه 
خواهد کرد. طبق اعلام سازمان لیگ فدراسیون 
وزنه‌برداری قرار است فینال لیگ وزنه‌برداری 
بزرگسالان و جوانان طی روزهای شنبه ۹ و یکشنبه 
۱۰ دی ماه بعد از سال‌ها در سالنی به جز تالار 
مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شود. این 
رقابت‌ها با هماهنگی انجام شده قرار است در 
مجموعه ورزشی »لاله تهران« برگزار شود. با توجه 
به اینکه تالار و مجموعه ورزشی وزنه‌برداری آزادی 
تهران نزدیک به یکسال است در دست بازسازی 
است و هنوز برای برگزاری مسابقات وزنه‌برداری 
مهیا نیست، فدراسیون وزنه‌برداری تصمیم گرفته 
است که فینال لیگ را در پایتخت و سالن ورزشی 
چندمنظوره لاله تهران تدارک ببیند. پیش از 
این نیز بارها سابقه داشته است که رقابت‌های 
وزنه‌برداری چه مسابقات قهرمانی کشور و چه 
رقابت‌های لیگ در سالن‌های ورزشی دیگری در 
پایتخت سوای تالار وزنه‌برداری برگزار شود. حالا 
هم که شرایط برای برپایی مسابقه فینال در تالار 
وزنه‌برداری آزادی تهران مساعد و فراهم نیست، 
این رویداد به مجموعه ورزشی لاله تهران واگذار 
شده است. به هر حال امیدواریم که تدابیر لازم و 
کافی برای برگزاری فینال مهم و حیاتی لیگ برای 
تیم‌های مدعی عنوان قهرمانی و وزنه‌برداران در این 
سالن مهیا و پیش‌بینی شده باشد تا احیاناً در حین 
برگزاری این مسابقه چه تیم‌ها و چه وزنه‌برداران با 

مشکل و کمبود مواجه نشوند.

شنبه  9 دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7483  

آقامیرزایی: می‌خواهم جزو 8 قایق 
برتر المپیک پاریس شوم

هیچ مربی‌ای 3 ماهه 
معجزه نمی‌کند

رونمایی از قهرمان لیگ وزنه‌برداری در پایتخت

زور آخر نفتی‌ها برای ربودن 
جام قهرمانی از ذوب‌آهن

 فائزه زمانی
روزنامه نگار

رضا عباسپور
روزنامه نگار

بعد از ناکامی در بازی‌های آسیایی این روزها سخت پارو می‌زند تا با حضور در انتخابی و رزرو بلیت 
المپیک، ناکامی‌اش در هانگژو را با آب‌های پاریس بشورد.

علی آقا میرزایی ستاره تیم ملی آب‌های آرام که از منتقدان سرسخت پدروسنا سرمربی برزیلی تیم 
ملی بود، حالا با رفتن او معتقد است شرایطش نسبت به قبل خیلی بهتر است.

در حالی که 3 ماه به مسابقات انتخابی المپیک بیشتر نمانده و تیم ملی با نداشتن سرمربی هنوز 
بلاتکلیف است، به گفته آقا میرزایی هیچ مربی‌ای 3 ماه نمی‌تواند معجزه کند.


